
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 

Neděle 12. července - 15. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Katolická charismatická konference na brněnském Výstavišti – pavilon F (program od 9.00) 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (František Čapka, 2 rodiče) 
 14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 13. července – Pondělí 15. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

Fatimská pouť v Žarošicích – odjezd autobusu v 17.30 od zastávky Nikolčická 
 

Úterý 14. července – Úterý 15. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Josef Zoubek, manželka Anežka, živá a zemřelá rodina) 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí není 
 

Středa 15. července – Památka sv. Bonaventury, biskupa a učitele církve 
7.00 – mše svatá (František a Marie Hanákovi, 2 rodiče, sourozence, živá a zemřelá rodina) 

mše svatá pro děti během prázdnin není 
 

Čtvrtek 16. července – Čtvrtek 15. týdne v mezidobí 
Panny Marie Karmelské 

7.00 – mše svatá (Petronila Rozkydalová, manžel, 2 syny, dcera, 2 rodiče) 
18.00 – mše svatá NIKOLČICE  

18.00 – modlitba růžence za farnost 
 

Pátek 17. července – Pátek 15. týdne v mezidobí 
Bl. Česlava a Hyacinta, kněží 

19.00 – mše svatá (Alois Kaňa, rodiče, sourozence, celá živá a zemřelá rodina) 
 

Sobota 18. července - Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (František Daniel, manželka, 2 rodiče) 

 

úklid kostela: KRUPIČKOVÁ Marie – ul. U cihelny  

 

Neděle 19. července - 16. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
měsíční sbírka 

7.30 – mše svatá (Tomáš Konečný, živá a zemřelá rodina) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (Josef Konečný, manželka, děti) 
 14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 

Začínají prázdniny a dovolené – nezapomínejte nám posílat pohledy z míst, které navštívíte. 

 
 

Z OHLÁŠEK O. JIŘÍHO 
Dnes odpoledne můžete jet na kapucínskou primiční mši svatou do Brna ke kapucínům. 

Primiciant je z řádu kapucínů O. Cyril Josef Komosný.  Mše svatá začne v 17.00. Bohoslužbu 
doprovází naše schola mladých SchOK. Možnost využít pravidelnou autobusovou linku 612 

s odjezdem ze Šitbořic v 15.32 hodin.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Dnešní (nedělní) odpoledne můžeme sledovat na ČT 2 slavnostní bohoslužbu z Číhoště 
na Vysočině s uložením ostatků kněze Josefa Toufara umučeného komunistickým 

režimem. Přímý přenos bohoslužby začíná v 15.00 hodin.  
Po skončení přenosu v 16.30 hodin uvede ČT 2 dokument o Josefu Toufarovi a 

číhošťských událostech „Pohnuté osudy“. Doporučujeme. 
 

BISKUPOVÉ SVOLÁVAJÍ  PRVNÍ NÁRODNÍ EUCHARISTICKÝ KONGRES 
Česká biskupská konference se rozhodla uspořádat první Národní eucharistický kongres od 

vzniku samostatné České republiky.  
Kongres vyvrcholí celostátním sympoziem v Brně mezi 15. a 17. říjnem 2015. 

Podrobnosti k národnímu kongresu se průběžně zveřejňují na www.nek2015.cz . 
 

Charismatické společenství – II. pololetí 2015    
  1. SRPNA * 5. ZÁŘÍ * 3. ŘÍJNA * 8. LISTOPADU * 5. PROSINCE  

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


